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IZOOL 60

Hliníkové okenní systémy IZOOL 60 jsou častou volbou při výstavbě nebytových 
komplexů a administrativních budov. Zákazníkům Izool 60 přináší vysokou stabilitu 
a tvarovou stálost i  při intenzivnějším namáhání. Výborně odolává vnějším vlivům 

a má spolehlivou funkčnost po celou dobu užívání.

Určený pro nebytové výstavby



TECHNICKÉ PARAMETRY

Izool GmbH, Kronstadter Straße 4, 81677  München

IZOOL 60

9 - 43 mm60 mm

VÝHODY PROFILOVÉHO SYSTÉMU

JINÉ BAREVNÉ VARIANTY

STANDARDNÍ BARVY PROFILŮ

Šířka zaskleníStavební hloubka

�� Systém IZOOL 60 umožňuje použití různých typů výplní a to 
o tloušťce 9 - 43 mm

�� Umožňuje snadné připojení k jiným systémům Izool, jako 
jsou fasády a zimní zahrady

�� Možnost ohýbaných konstrukcí
�� Extrémně stabilní a tvarově stálý i při intenzivnějším 

namáhání
�� Možnosti provedení: fix, otevíravé, sklopné, otvíravě-sklopné, 

otvíravě-posuvné
�� Vhodný pro nebytové výstavby

�� nestandardní barvy (ostatní barvy dle vzorníku RAL)
�� dřevodekor

RAL 9016 RAL 9006 RAL 9007 RAL 8019
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•	 řez přes rám a křídlo okna

přerušený tepelný most
o šířce 18 mm

šířka zasklení až 43 mm

dvě těsnění

systémové termoizolační 
vložky

91

Iz
oo

l 6
0

 R
ez

 c
ez

 s
tlp

ik
y 

ot
vá

ra
vé

ho
 o

kn
a

22

X

28
61

,5
18

55
5

50
,5

11
0,

5

11
,5

11
,5

T-
U

S
,P

SZ
0,

00
04

T-
45

,S
LP

1,
XX

X
X T-

U
S

,M
N

00
,0

00
4

T-
60

,S
FO

1,
XX

XX
T-

U
S

,P
O

K
1,

00
04

49
,5

61
,5

18

76
,5

5
50

,5
13

2,
5

T-
U

S
,1

12
0,

00
04

T-
U

S
,1

14
1,

00
04

T-
U

S,
11

30
,0

00
4

T-
U

S
,1

13
0,

00
04

Uw
1,0 

W/(m²K)


